

Drożej Ewie, jedynej!

Autor: Robert Myjak
poniedziałek, 15 marca 2010

Tak zatytułowano koncert z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet, który odbył się 9 marca w Gminnym Ośrodku Kultury w Borowej. To marcowe święto było okazją do podkreślenia wyjątkowej roli kobiety w życiu rodziny i społeczeństwa. W uroczystości wzięły udział kobiety reprezentujące wszystkie sołectwa Gminy Borowa, przedstawicielki kół gospodyń wiejskich i stowarzyszeń.

Wójt Gminy Borowa i Przewodniczący Rady Gminy przekazali Paniom najserdeczniejsze gratulacje i podziękowania za aktywne uczestnictwo w życiu społecznym naszej gminy oraz za pracę na rzecz integracji społecznej. W spotkaniu uczestniczył Starosta Powiatu Mieleckiego – Pan Andrzej Chrabąszcz. Złożył Paniom serdeczne życzenia i podziękowania za współpracę. Na ręce Pań przekazał piękny kosz kwiatów i słodycze.

W dowód uznania aktywne kobiety z naszych sołectw otrzymały pamiątkowe dyplomy i puchary.

Wśród wyróżnionych są: Pani Alicja Szymczyk i członkinie Stowarzyszenia Rozwoju Wsi „Inicjatywa” w Sadkowej Górze, Pani Anna Wójcicka i Stowarzyszenie Kobiet „Victoria” w Górkach, Pani Bronisława Wiącek i Panie z Koła Gospodyń Wiejskich z Orłowa, Pani Magdalena Kuzara i członkinie KGW w Pławie, Pani Dorota Zych i KGW z Gizowej, Pani Jadwiga Pogoda i KGW w Sadkowej Górze, Pani Jadwiga Trzpis i KGW w Glinach Małych, Pani Czesława Gruszka i KGW w Glinach Wielkich, Pani Emilia Adamczyk i Koło Gospodyń Wiejskich w Surowej, Pani Wanda Sudoł i Koło Gospodyń Wiejskich w Łysakówku. Oprawę artystyczną uroczystości przygotowała młodzież Publicznego Gimnazjum w Pławie pod kierunkiem Pani Ewy Smolarek i Pana Michała Opałacza. Dyrektor - Pani Kazimiera Smoleń z dumą spoglądała na popisy swoich wychowanków, a ich kreacje aktorskie zostały nagrodzone gromkimi brawami. Wiele radości i emocji płci pięknej dostarczyło losowanie upominków.

Pan Wójt Władysław Błazejowski losował z czarnego kapelusza imię i nazwisko pani, która niebawem została obdarowana wyjątkowym prezentem. Wśród losowanych upominków były m. in.: kosmetyki, zabiegi pielęgnacyjne w zakładzie kosmetycznym, perfumy, wizyty w salonie fryzjerskim, artykuły i urządzenia praktyczne w każdej kuchni, książki kulinarne.

Było wiele życzliwości, ciepłych słów i życzeń.

Gminny Ośrodek Kultury w Borowej składa serdeczne podziękowania fundatorom wspaniałych upominków: Zakładowi Fryzjerskiemu Pani Moniki Łaz, Sklepowi Kosmetycznemu Pani Renaty Polak, Aptece prowadzonej przez Panią Barbarę Kukier, Salonowi Kosmetycznemu „Arkadia” Pani Eweliny Piątek, Sklepowi Spożywczo – Przemysłowemu ABC Państwo Krystyna i Tomasz Działowscy, Bankowi Spółdzielczemu w Borowej i Dyrektor Pani Urszuli Cichońskiej.